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Itä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualue on pyytänyt
Son ka jär ven kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa Vapo
Oy:n ha ke mas ta turvetuotantoalueen ympäristöluvan rauettamisesta
kos kien Ko hi se van suon turvetuotantoaluetta Sonkajärvellä Su ke val la.
Lausunto pyy de tään toimittamaan lupaviranomaiselle 14.6.2021 men-
nes sä. Lausunto pyy de tään toimittamaan aluehallintovirastoon säh-
köi sen asiointipalvelun kautta (www.avi.fi/muistutus).

Vapo Oy:n Kohisevansuon turvetuotantoalue sijaitsee Sonkajärvellä,
Su ke van taajama-alueesta noin 5 km länteen. Itä-Suomen alue hal lin-
to vi ras to on 31.5.2013 antamallaan päätöksellä nro 48/2013/1 myön-
tä nyt Vapo Oy:lle ym pä ris tö lu van turvetuotantoon Ko hi se van suon
lohkoilla 1–3 Sonkajärven kun nas sa Sukevanjärveen laskevan Ko hi-
se van pu ron valuma-alueella. Tuo tan to alu een pinta-ala au ma-aluei-
neen oli 31,5 hehtaaria. Lupa on voimassa tois tai sek si.

Vapo Oy on ilmoittanut Pohjois-Savon ELY-keskukselle tur ve tuo tan-
non päät ty mi ses tä alueella ja toimittanut alueen jäl ki hoi to suun ni tel-
man 27.1.2020. Pohjois-Savon ELY –keskus on antanut 11.12.2020
lau sun nos saan määräyksen jatkaa pumppausta 31.12.2021 saakka,
kos ka alue ei ole kasvittunut kokonaan. ELY on suositellut  tuh ka lan-
noi tus ta alueelle, jotta se kasvittuisi nopeammin. Lisäksi Vapon tulee
toi mit taa uusi selvitys tuo tan nos ta poistuneiden alueiden tilasta
30.9.2021 mennessä.

Vapo Oy pyytää, että aluehallintovirasto määrää ympäristöluvan rau-
kea maan, kun ELY-keskus on todennut em. jälkihoitotoimet teh dyik si.
Rau et ta mis ta pyydetään, koska Kohisevansuon tuotanto on lop pu nut
kokonaan, vii mei nen tuotantovuosi oli 2018, jolloin tuo tan nos sa oli
noin 16 ha.

Lohkojen 1 ja 2 vedet johdetaan pumppaamon sulkemisen jälkeen
luon tai seen laskusuuntaansa vanhaan laskuojaan 2 ja sieltä edel leen
Kohisevanpuroon.



Toiminnan lopettamisesta on ympäristöluvassa annettu seuraavat
mää räyk set:

” Toiminnan lopettaminen ja jälkihoito
16. Tuotannosta poistettavat alueet on vuosittain ilmoitettava Poh-
jois-Sa von ELY-keskukselle. Tuotannosta poistettujen alueiden ve det
on joh det ta va vesienkäsittelyrakenteiden kautta siihen asti, kun nes
alueet ovat kas vi peit tei siä, kuitenkin vähintään kahden vuoden ajan,
tai ne on siirretty py sy väs ti muuhun käyttöön. Luvan saajan on esi tet-
tä vä ELY-keskukselle sel vi tys tuotannosta poistettujen alueiden ti las-
ta ennen vesien käsittelyn lo pet ta mis ta. Tämän jälkeen tuo tan nos ta
poistettujen alueiden vedet voidaan ohjata vesien käsittelyn ohi
ELY-keskuksen hyväksymällä tavalla.

Tuotannon lopettamisen jälkeen hankealue on siistittävä ja tar peet to-
mat ra ken teet poistettava. Vesistö- ja kalataloustarkkailua sekä ka la-
ta lous mak sun mak sua on jatkettava kaksi vuotta turvetuotannon (tur-
peen nostotoiminnan) päät ty mi sen jälkeen.

ELY-keskus voi tarvittaessa antaa toiminnan lopettamiseen ja jäl ki-
hoi toon liit ty viä tarkentavia määräyksiä.”

Valmistelijan päätösehdotus:

Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän ympäristölautakunta lausuu, että sil-
lä ei ole huomauttamista hakemuksen johdosta.

Ympäristöjohtajan päätösehdotus:

Ympäristölautakunta hyväksyy lausunnon valmistelijan ehdotuksen
mu kai ses ti.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.


